

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021

Ano XI - Edição nº 01084 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO	
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 001/2021.	

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Uibaí

	Tomada de Preço
PREFEITURA MUN. DE UIBA	
CNPJ: 14.140.701/0001-3 AVISO DE LICITAÇÃO A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através de sua C	P L, torna público que realizará licitação:
Processo Administrativo nº 08/2021.Tomada de Preço 00 Contratação de empresa de obras/serviços de engenharia pa domiciliares no município de Uibai - Bahia. ABERTURA: 03/02	ra implantação de melhorias sanitárias
dos interessados na sede da Prefeitura nos horários de 8:00 a Informações (74) 3649-1201, ou <u>licitacao@uibai.ba.gov.br</u> . J Comissão de Licitação.	s 12:00 horas, de segunda a Sexta feira.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba